DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SOCIOLOGIA NO ENSINO
BÁSICO E A PL ESCOLA SEM PARTIDO: O SEPULTAMENTO DO PENSAMENTO
CRÍTICO. de autoria de VALÉRIA PATRÍCIA ARAÚJO SILVA, AMANDA SONALY CAMELO
ARAUJO ALMEIDA, JOSENILDA SALES DE OLIVEIRA, ÂNGELA SILVA BARBOSA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21703

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21703